M. - Laus tibi Christe.

ANTÍPHONA AD OFFERTÓRIUM

Ps. 68, 21 - Improperium exspectávit Cor meum et misériam, et sustíni qui simul mecum contristarétur, et non fuit; consolántem me quaesívi, et non invéni.

Sal. 68, 21 - Obbrorii e miserie si aspettava il mio Cuore; ed attesi chi si rattristasse con me: e non vi fu; cercai che mi consolasse e non lo trovai

SECRÉTA

Réspice, quaesumus, Dómine, ad ineffábilem Cordis dilécti Fílii tui caritatém: ut quod offérimus sit tibi munus accéptum, et nostrórum expiátio delictórum. Per eúndem Dóminum nostrum Iesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat, in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia saecula saeculorum.

Guarda, Te ne preghiamo, o Signore, all'ineffabile carità del Cuore del Tuo Figlio diletto: affinché l'offerta che Ti facciamo sia gradita a Te e giovi ad espiazione dei nostri peccati. Per lo stesso Signore nostro Gesù Cristo, tuo Figlio, che è Dio, e vive e regna con Te, nell'unità dello Spirito Santo, per tutti i sécoli dei sécoli.